

Årsredovisning för  
**Pernilla Blomé byggkonsult och besiktning AB**

559222-0775

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Hannah Blomé  
Styrelseledamot

2025-02-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pernilla Blomé byggkonsult och besiktning AB, 559222-0775, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholms län, Sollentuna kommun registrerades år 2019 och bedriver sedan dess byggkonsultverksamhet. Bolaget erbjuder tjänster inom följande områden: kontrollansvar enligt Plan- och bygglagen, entreprenad- och statusbesiktningar, bygg- och projektledning, projekteringsledning, organisationsutveckling samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	1 765	2 541	1 959	846
Resultat efter finansiella poster	635	1 352	882	516
Soliditet %	91,2	80,8	75,4	57,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning minskade med drygt 30 % jämfört med föregående år, vilket beror på att bolaget avvecklade sin verksamhet under det fjärde kvartalet. Bolaget är nu vilande och kommer att vara i träda från och med nästa räkenskapsår, vilket innebär att ingen ytterligare omsättning förväntas under denna period.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	597 089	804 599
Balanseras i ny räkning		429 599	-429 599
Utdelning			-375 000
Årets resultat			770 529
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 026 688</b>	<b>770 529</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 026 688
Årets resultat	770 529
<b>Summa</b>	<b>1 797 217</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 797 217
<b>Summa</b>	<b>1 797 217</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 764 563	2 541 278
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 764 563</b>	<b>2 541 278</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-27 173	-29 906
Övriga externa kostnader		-44 973	-53 566
Personalkostnader	2	-1 088 139	-1 106 353
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 160 285</b>	<b>-1 189 825</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>604 278</b>	<b>1 351 453</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 419	220
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66	-92
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>30 353</b>	<b>128</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>634 631</b>	<b>1 351 581</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		338 000	-338 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>338 000</b>	<b>-338 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>972 631</b>	<b>1 013 581</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-202 102	-208 982
<b>Årets resultat</b>		<b>770 529</b>	<b>804 599</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		68 875	307 599
Övriga fordringar		79	54
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 525	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>72 479</b>	<b>307 653</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 953 653	1 820 811
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 953 653</b>	<b>1 820 811</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 026 132</b>	<b>2 128 464</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 026 132</b>	<b>2 128 464</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 026 688	597 089
Årets resultat		770 529	804 599
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 797 217</b>	<b>1 401 688</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 847 217</b>	<b>1 451 688</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	338 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>338 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		33 835	88 651
Övriga skulder		136 580	241 625
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 500	8 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>178 915</b>	<b>338 776</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 026 132</b>	<b>2 128 464</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Stockholm

*Hannah Blomé*  
Hannah Blomé  
Styrelseledamot

2025-02-26  
Datum